MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 500 , DE 29  DE  ABRIL  DE 2013.

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS , no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar
nº 75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Art.  1º  Apostilar  a  nomeação da  servidora GENAY  RORATO  DE
OLIVEIRA ,  matrícula 2524-1, Assistente Social do quadro da Secretaria de Estado de
Ação Social do Distrito Federal, do cargo em comissão de Subsecretário de Administração
II  do  Gabinete  da  Diretoria-Geral,  código  CC-01,  realizado originariamente  pela
Portaria/DG nº  385,  de 18/4/2013,  publicada no DOU de 19/4/2013,  para  o  cargo em
comissão de Assessor Administrativo I do Gabinete da Diretoria-Geral, código CC-02.

Art.  2º  Declarar  vago  o  cargo  em  comissão de  Subsecretário  de
Administração II do Gabinete da Diretoria-Geral, código CC-01, alterado para Assessor de
Apoio  Técnico  do  Gabinete  da  Diretoria-Geral,  código  CC-01,  conforme  Portaria
Normativa/PGJ nº 260, de 22/4/2013.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2013\4 - Abril - arquivo doc\2013_0500.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 138, 16 DE MAIO DE 2013.